UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Biblia aurea cum suis histo||riis necnon exemplis || veteris
atq[ue] noui || instrumenti**

Antonius <de Rampegollis>

Arge[n]toraci, 1509

VD16 A 2968

De Iustis latentibus inter peccato[res].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30649

De iustis inter pec. latēti.

dixit. Gen. xviii. Adonibezch iuste amputate sunt manus sumitates: sicut ipse amputauerat septuaginta regibus. Judic. i. A gagi sine liberis fecerat mulieres remansit sine liberis mater eius. i. Re. xv. Supbus Elman susensus est in eodem patibulo quod ipse parauerat mardocheo. Hester. vii. Hostes iudeorum eadem die occisi sunt: qua ipsi iudeos occidere decreuerunt. Hester. ix. Ulri qui Daniele fecerunt mitti in lacum leonum missi sunt in eundem et denora ti sunt. Dan. xiiii. Duo senes qui voluerunt iniuste occidere susannam a populo interficti sunt. Dan. xiiii. In eodem loco in quo andronicus occiderat oniam fecit eum antiochus. Eccidi. ii. Mach. iii. Jason qui multos insepultos abiecerat ipse et il lamenterat insepultus abiectus. ii. Mach. v. Antiochus blasphemus et homicida pessimo vulcere iterfectus est. ii. Mach. ix. Seruo neque qui noluit per uno dimittere repetitum dominus debitu iam dimisimus. Mat. xviiij.

De iustis inter peccatores latentibus. Cap. lxvi.

Justi inueniuntur
Casti viuentes in luxuriates

Fidem servantes inter idololatrantibus.

Innocentes inter malignates.

Elementes inter iniuriantes.

i. Visti inueni

ti sunt iter luxuriosos
caste et honeste viuentes: quod magnus est. Nam quoniam ois caro corruperat viam suam dixit deus ad Noe: Te em vidi iustum coram me. Gen. vi. Lotus castus et purus tunc cum habitavit in medio sodomoꝝ. Gen. xiiii. Joseph in egypto casta duxit vitam cum muliere adultera et lasciva. Gen. xxix. Susanna iumentis fuit in babylone castissima: ubi senes inueniti sunt impudici. Dan. xiiii. Justi inventi sunt fideles et dei cultores inter infideles et idololatras. Sic in terra madia infidelium paganoꝝ apparuit dominus moysi fideli cum oves pasceret in deserto. Exo. iii. Credebat Elias solus esse fideli inter idololatras: et tunc audiuit a domino: Derelinqui quā misericordiam in israel septem milia viroꝝ qui non curuauerunt genua sua ante baal. iii. Re. xix. Mardonius solus alios adorantibus Elman ei diuinos honores impeditere recusabat. Hester iii. Ezechiel dixit deus: Tu

De lachrima et fle. LXIII

creduli et subuersores sunt te
cū: et cū scorpionib⁹ habitas.
Ezech. iiij. Daniel et soci⁹ eius
habituauerūt iter idololatras
chaldoꝝ; adorātes dñz deū
suū. Dan. iiij. Matathias cū
filis ei⁹ et cū paucis tpe anti
ochi⁹ inuēti sūt fideles. i. Ma-
cha. iiij. De fide ceturionis di-
xit chis: Nō inueni tātā fidē
in isrl. Mat. viij. Nicodem⁹
inter iudeos incredulos ve-
nit ad iesum nocte et credens
dixit: Scim⁹ qz a deo veni-
sti m̄gr. Ioā. iiij. Justi inuēti
sunt inoçētes i medio ipioꝝ.
Sic samuel cū pessimis fi-
liis heli nutrit⁹/ sc̄tūs et inno-
cēs pm̄sili⁹ vsc⁹ ad finē vite
sue. i. Re. iiij. Tobias de tribu
neptalim sub regno samarie
inter pessimos innoçētā ser-
uauit. Tob. i. Job de esau et
gētib⁹ natus dicebat: Frater
fui draconū et soci⁹ stritionū
Job. xxx. Hieremias inter
pplm̄ peccantē et ipios serua-
uit innoçētā suā et iusticiā.
Hiere. xlj. Justi inuēti sunt
p̄j et misericordes inter infi-
deles et imisericordes. sic in-
ter crudeles iudeos et imiseri-
cordes/qz chis crucifixerūt/
nicodem⁹ portauit aromata.
Jo. xix. Alijs petetib⁹ crude-
liter/ vt chis crucifigeret. Jo.